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Competitor Finding Rule Breach Penalty to be Applied

Tony Austin

The Clerk of the Course finds that:  You failed to produce your logbook at documentation, due to it being mislaid in transit This is a breach of: App 2 Schedule A 3.4 (6)   The Clerk of the Course rules that: App 1 Schedule P A2A.1 Applies. 
$50.00 mandatory fine 

Steven Ross The Clerk of the Course finds that: You failed to produce your logbook at documentation, due to it being mislaid in transit This is a breach of: App 2 Schedule A 3.4 (6)   The Clerk of the Course rules that: App 1 Schedule P A2A.1 Applies. 
$50.00 mandatory fine 

Gary Rush The Clerk of the Course finds that: you spun on Turn 1 and vehicle was in a dangerous position. This caused a red flag to be displayed for Qualifying 9 This is a breach of App4 Schedule Z 13.1 (3) (a)   The Clerk of the Course rules that:  App 1 Schedule P A4Z.4 Applies. 
You are moved back 3 grid positions for Race 9  

Richard Burkhead The Clerk of the Course finds that: You failed to produce your logbook at documentation, due to it being mislaid in transit This is a breach of This is a breach of Appendix Four Schedule Z Article 8.3 The Clerk of the Course rules that: App 1 Schedule P A2A.1 Applies. 
$50.00 mandatory fine 

Steve Doughty

The Clerk of the Course finds that: you were shown a black flag with orange disc and your car number on both the signalling board and the mega vis display for 3 laps, 
you failed to comply with this. This was then changed to a black flag and your car number on the signalling board and mega vis. Again you ignored this for the whole 
qualifying session

This is a breach of Appendix 4 Schedule Z 11.1 (10) & (7) The Clerk of the Course rules that:  App 1 Schedule P A4Z.3 Applies. 
 You are fined $300.00 
Your licence is endorsed until 11th November 2023
You are excluded from the qualifying results 

Nick Rae The Clerk of the Course finds that: you slid off on Turn 3 and vehicle was in a dangerous position. This caused a red flag to be displayed for Qualifying 9 This is a breach of App4 Schedule Z 13.1 (3) (a)   The Clerk of the Course rules that:  App 1 Schedule P A4Z.4 Applies. 
You are moved back 3 grid positions for Race 9  

Bruce Kett The Clerk of the Course finds that: you slid off on Turn 1 and vehicle was in a dangerous position. This caused a red flag to be displayed for Qualifying 12 This is a breach of App4 Schedule Z 13.1 (3) (a)   The Clerk of the Course rules that:  App 1 Schedule P A4Z.4 Applies. 
You are moved back 3 grid positions for Race 15  

Murray Bell The Clerk of the Course finds that: you slid off on Turn 1 and vehicle was in a dangerous position. This caused a red flag to be displayed for Qualifying 13 This is a breach of App4 Schedule Z 13.1 (3) (a)   The Clerk of the Course rules that:   App 1 Schedule P A4Z.4 Applies. 
You are moved back 3 grid positions for Race 5  

Chris Fleury The Clerk of the Course finds that: you exited the pits whilst the red light was displayed at Pit exit This is a breach of App4 Schedule Z 8.6    The Clerk of the Course rules that:   App 1 Schedule P A4Z.18 Applies. 
5 seconds is added to your Race time for Race 25 

Shane Haitana The Clerk of the Course finds that: : your vehicle left when the start signal flag was given for the previous group of vehicles for Race 34 - This was observed by Judge of 
Fact Starts	

This is a breach of App4 Schedule Z 8.2   The Clerk of the Course rules that:    App 1 Schedule P A4Z.8 Applies. 
20 seconds is added to your Race time for Race 34

Jeff Sharp
The Clerk of the Course finds that: After listening to your statement in relation to the incident at Turn 3 in Race 34, where you have admitted to diving under Car #28 
after it was committed to the racing line in Turn 3, which resulted in impact to both vehicles and caused both to spin.

This is a breach of App4 Schedule Z 12.1   The Clerk of the Course rules that:    App 1 Schedule P A4Z.6 Applies. 
You are fine $150.00
20 seconds is added to your Race time for Race 34

Shayne Windelburn

The Clerk of the Course finds that: You have approached me at the top of the control tower in relation to feeling aggrieved at after a 10 year old was asked to leave Pit 
Lane by one of my officials. 
This was admitted by you and you claimed that they were being a bully and should have had discretion as the 10 year old knew what he doing. 
When I also asked you about a further report that had come in to myself in relation to the you being abusive to another official, you advised that “some fat guy had 
spoken to you and advised that we don’t tolerate abuse of the marshalls, and you had responded with “”who are you to tell me, do you just flip burger during the day?”” 

This is a breach of NSC 94 (7) The Clerk of the Course rules that:  Having had this conversation with you, I believe 
there has been an abuse of an official and as such I am passing this matter on to the 
stewards for a further hearing as to penalty. NSC 94(7) were breached by the 
competitor.                                                                                                                 (i) Fine 
$500.00
(ii)	Licence endorsement 6 months                                                                               (iii) 
Exclusion from the Meeting.

Nick Jones The Clerk of the Course finds that: your vehicle was not stationary when the start signal flag was given for Race 29. This was observed by Judge of Fact Starts App4 Schedule Z 8.2   The Clerk of the Course rules that:   App 1 Schedule P A4Z.8 Applies. 
5 seconds is added to your Race time for Race 29 


	Decisions

